
Nářadí do lesa
Perlíky do lesa

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 3
Stánek: 18.2.2024

Perlíky do lesa • s lakovanou, ergonomicky tvarovanou násadou z hickory, tlumící vibrace
3366.0S3
 

Popis produktu

Trubková hlava perlíků do lesa je naplněna ocelovým šrotem. To znamená, že při nárazu na
obrobek je energie úderu přenesena s mírným zpožděním. Snížený zpětný odraz zaručuje
dokonalé absorbování energie. Výsledkem je pak velmi silný úder.
Navíc je práce s perlíky do lesa výrazně šetrnější ke kloubům a méně hlučná než s běžnými
ocelovými kladivy.
Vyměnitelné vložky ze speciálního nylonu jsou velmi odolné proti opotřebení, méně hlučné,
odolné proti třískám a jsou vhodné pro velmi silné úderu. Navíc jsou ploché a umožňují šetrné
zarážení dřevěných kůlů bez jejich poškození.
Roboticky svařená hlava kladiva má integrované ochranné pouzdro násady.
Velmi stabilní násada z hickory s dlouhými vlákny je lakovaná a ergonomicky tvarovaná.
Tento výrobek je k dostání ve třech provedeních: Průměr hlavy 80 mm s celkovou hmotností
3600 g, průměr hlavy 100 mm s celkovou hmotností 5000 g a průměr hlavy 100 mm s celkovou
hmotností 6500 g.
Vlastnosti výrobku:
• Bezodrazové perlíky pro velmi silné údery, méně hlučnou práci a práci šetrnou ke kloubům.
• Velmi odolné, vyměnitelné ploché vložky ze speciálního nylonu, který se nevyštípává.
• Roboticky svařená hlava kladiva s ochranným pouzdrem násady.
• Velmi stabilní násada z hickory s dlouhými vlákny, lakovaná a ergonomicky tvarovaná.
• K dostání v průměru 80 mm (celková hmotnost 3600 g) a v průměru 100 mm (celková

hmotnost 5000 g a 6500 g).

Oblasti použití
Pro šetrné zarážení dřevěných kůlů
 
POZOR: Ocelový šrot není v těle utěsněný a pokud se odstraní vložky, mohl by uniknout.
Nepoužívejte v citlivém prostředí / průmyslu!

Materiál

Násada
• Hickora

Vložky
• Nylon, bílá
• ploché
• tvrdé
• Velmi odolná proti opotřebení
• bez vyštípnutí (dokonce i při teplotách pod

nulou)
• tlumí hluk
• velmi vysoká síla úderu

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN Obj. č.

[mm] [g]
80 200 880 880 x 200 x 80 3600 4030618304302 3366.0S3

 

http://halder.com/cz/3366.0S3


Nářadí do lesa
Perlíky do lesa

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 3
Stánek: 18.2.2024

Příklad použití



Nářadí do lesa
Perlíky do lesa

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 3 od 3
Stánek: 18.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


